公告编号：2025-047

证券代码：838192          证券简称：铂联科技          主办券商：国泰海通

厦门市铂联科技股份有限公司关于获得一项发明专利的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

一、基本情况

厦门市铂联科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日获得中华人民共和国知

识产权局颁发的《发明专利证书》1 项。具体信息如下：

发明专利名称：一种一体式可拉伸 FPC 组件及其制作方法

发明人：吴永进、王文宝、洪诗阅、洪礼辉、钟建莹

专利号：ZL 2021 1 1204519.8

专利申请日：2021 年 10 月 15 日

专利权人：厦门市铂联科技股份有限公司

授权公告日期：2025 年 10 月 10 日

授权公告号：CN 113993271 B

二、对公司的影响

上述发明专利的获得有利于公司完善知识产权保护体系，形成持续创新机制，保

持技术领先优势，提升公司核心竞争力，提升公司品牌知名度，对公司业务持续发展

有积极作用。

三、备查文件

《发明专利证书》（证书号第 8348698 号）

公告编号：2025-047

特此公告

厦门市铂联科技股份有限公司

董事会

2025 年 10 月 10 日